

OFFICE OF THE INSPECTOR GENERAL OF POLICE GILGIT-BALTISTAN

GILGIT



NO.IGP-2 (8)/MTO/10049-53 /2025

DATED THE

08th July, 2025

TENDER NOTICE

Gilgit-Baltistan Police Department invites sealed bids based on Gilgit Baltistan Public Procurement Rules (GB PPRA) 2022 from well reputed and financially sound firms having previous experience as well as registered with Sales Tax and Income Tax Department for repair/maintenance and supply of spare parts for CPO vehicles (four / two wheelers) for the financial year 2025-2026. Bids are to be addressed to the AIG Police Logistics, Central Police Office (CPO), Police Department Gilgit and shall be received till July 28th 2025, 1200 PM and shall be opened at 1230 hours on the same day in CPO, KIU Road, Konodas Gilgit. The tender notice is also available on the PPRA's website (www.ppra.gov.pk).

- 2. The technical bids will be opened on the same, date and time mentioned above in presence of the Contractors/Suppliers or their authorized representatives at Central Police Office Gilgit. Financial Proposals shall remain (in sealed form) in the custody of the Police Department and would be opened after receipt of the Technical Evaluation Report, in the presence of the qualified bidders. The technically qualified lowest bid would be accepted. The financial proposal found technically un-acceptable shall be returned un-opened to the respective bidder under the rule.
- The bids shall be received under "Single Stage Two Envelope Procedure" as per clause 36 (b) of GB-PPRA-2022. The bids shall contain separately the "Financial Proposal" and the "Technical Proposal" with following documents/information noted against each: -
 - Technical Proposal (Bidding documents, earnest money, sales tax and income tax certificate etc.)
 - ii) Financial Proposal (Rate of respective item including all taxes/charges whatsoever on the firm's letter head pad. Rates quoted would be considered if the same are in Pakistani Rupees and inclusive of all taxes/duties/charges.
- The successful bidders shall deposit equal to 10% of the cost of the work/supplies as Performance Guarantee in the form of call deposit/bank guarantee of a scheduled bank in favour of the AIG Police Logistics, Central Police Office (CPO), Gilgit-Baltistan, Gilgit within the period specified in advance. The contract performance guarantee shall be refunded on successful completion of the contract.
- 5. The interested firms are required to collect the bidding documents, containing terms & conditions and evaluation criteria etc. from office of the AIG Police Logistics, Central Police Office (CPO), KIU Road Konodas, Gilgit by hand on written request on the firm's letter head pad, during any working day at office hours. As per the notification issued by the Home Department GB, vide letter No. SOFF-3/Revenue/2022-23(F&A) dated 13th May 2025 an amount of Rs.8000/- (Rupees Eight Thousand only) has to be submitted to MT Branch CPO to obtain the tender documents. In case of public holiday due to any reason, the date of receiving and opening of the tenders will be next working day.
- The bidders are required to attach Call Deposit as Bid Security of Rs. 600,000/-[Rupees Six Lac only] from a Scheduled Bank in the name of AIG Police Logistics, Central Police Office (CPO), Gilgit. Bids without Call Deposit/Bid Security will not be accepted.

(Abdul Hanan) AIG POLICE LOGISTICS CPO GB, GILGIT

NO-1GP-2(8) MTO/ 10049 - 53

Dated

08th

July 2025

ٹینڈر نوٹس

گلگت بلتستان پولیس ٹیپارٹمنٹ کیلئے مالی سال 2026-2026 کے لیے سی ہی او گاڑیوں (چار/دو پہیوں والی) کی مرمت/دیکھ بھال اور اسپیئر پارٹس کی فراہمی کے لیے گلگت بلتستان پبلک پروکیورمنٹ رولز (GB PPRA) 2022 کی بنیاد پر معروف اور مالی طور پر مستحکم فرموں سے، جن کا سابقہ تجربہ ہو اور سیلز ٹیکس اور انکم ٹیکس ڈیپارٹمنٹ میں رجسٹرڈ ہوں، سربمہر بولیاں مطلوب ہیں۔ بولیاں اے آئی جی پولیس لاجسٹکس، سینٹرل پولیس آفس (سی پی او)، پولیس ٹیپارٹمنٹ گلگت کے نام پر بھیجی جانیں اور 28 جولائی 2025 کو دوپہر 12:00 بجے تک وصول کی جانینگی اور اسی دن 12:30 بجے سی پی او، کے آئی یو روڈ، کونوداس گلگت میں کھولی جائینگی۔ ٹینڈر نوٹس PPRAکی ویب سائٹ (www.ppra.gov.pk) پر بھی دستیاب ہے۔

2. تکنیکی بولیاں مذکورہ بالا تاریخ اور وقت پر ٹھیکیداروں/سپلائرز یا ان کے مجاز نمانندوں کی موجودگی میں سینٹرل پولیس آفس گلگت میں کھولی جانینگی۔ مالی تجاویز (سربمبر حالت میں) پولیس ڈیپارٹمنٹ کی تحویل میں رہیں گی اور تکنیکی تشخیص کی رپورٹ موصول ہونے کے بعد، اہل بولی دہندگان کی موجودگی میں کھولی جانینگی۔ تکنیکی طور پر اہلیت کی حامل فرموں میں سے سب سے کم قیمت مگر معیاری بولی قبول کی جانے گی۔ تکنیکی طور پر ناقابل قبول پائی جانے والی مالی تجاویز متعلقہ بولی دہندہ کو قواعد کے تحت بغیر کھولے واپس کر دی جانینگی۔

3- بولیاں " Single Stage Two Envelope طریقہ کار " کے تحت جی بی-2022-PPRA کے شق 36 (ب) کے مطابق وصول کی جآئینگی۔ بولیوں میں علیحدہ علیحدہ "مالی تجویز" اور "تکنیکی تجویز" جس میں مندر جہ ذیل دستاویزات/معلومات شامل ہونی چاہیے۔

(آنکنیکی تجویز (بولی کے دستاویزات، ارنسٹ منی، سیلز ٹیکس اور انکم ٹیکس سرٹیفکیٹ وغیرہ) (آامالی تجویز (متعلقہ آنٹم کی شرح بشمول فرم کے لیٹر ہیڈ پیڈ پر تمام ٹیکسز/چارجز۔ quoted rates کو پاکستانی روپے میں اور تمام ٹیکسز/ڈیوٹیز/چارجز سمیت سمجھا جانے گا۔

4. کامیاب بولی دہندگان کام/فر اہم کر دہ اسیاء کی لاگت کے 10% کے برابر کارکردگی کی گارنٹی کال ڈپازٹ/شیڈول بینک کی بینک گارنٹی کی صورت میں اے آنی جی پولیس لاجسٹکس، سینٹرل پولیس آفس (سی پی او)، گلگت بلتستان، گلگت کے حق میں پیشگی مخصوص مدت کے اندر جمع کر انیں گے۔ معاہدے کی کامیاب تکمیل پر معاہدے کی مذکورہ گارنٹی مالی سال کے اختتام پر حسب ضوابط و اپس کر دی جانے گی۔

5۔ خواہشمند فرموں کو بولی کے دستاویز ات، جس میں شرائط و ضوابط اور تشخیصی معیار وغیرہ شامل ہیں، اے آنی جی پولیس لاجسٹکس، سینٹرل پولیس آفس (سی پی او)، کے آئی یو روڈ کونوداس، گلگت کے دفتر سے بدوران دفتری اوقات کار ، فرم کے لیٹر بیڈ پیڈ پر تحریری درخواست دستی صورت میں جمع کرنے کی ضرورت ہے۔ ہوم ڈیپارٹمنٹ جی بی کی جانب سے جاری کردہ نوٹیفکیشن نمبر \$\$SOFF-3/Revenue/2022-23(Rover) (منی 2025 کے مطابق، ٹینڈر دستاویزات حاصل کرنے کے لیے ایم ٹی برانچ سی پی او میں مبلغ 8000 (آٹھ ہزار روپے صرف) کی رقم جمع کرنی ہوگی۔ کسی بھی ناگزیر وجوہ یا عام تعطیل کی صورت میں، ٹینڈر وصول کرنے اور کھولنے کی تاریخ کا تقرر اگلے دن دن عمل میں لایا جائیگا۔

6. بولی دبندگان کو اے آنی جی پولیس لاجسٹکس، سینٹرل پولیس آفس (سی پی او)، گلگت کے نام پر شیڈول بینک سے /600,000/ روپے (چھ لاکھ روپے صرف) کا کال ڈپازٹ بطور بسیکیورٹی منسلک کرنا ضروری ہے۔ کال ڈپازٹ/ سیکیورٹی کے بغیر بولیاں قبول نہیں کی جائینگی۔

(عبدالعلمان) اے آئی جی پولیس لاجسٹکس سی پی او جی بی، گلگت